tenuit. Mortuo eodem Petro, Hascullus! filius eius eandem balliuam 

a dicto rege Iohanne recepit pro predicto redditu reddendo, qui eam 

integram custodiuit, donec dominus Henricus rex qui nune est totam 

forestam de comitatu Leye’ pro uoluntate sua deafforestauit * scilicet 
anno regni sui decimo nono. Custodiam uero foreste de comitatu 

Roteland’ dictus Hascullus toto tempore uite sue custodiuit ysque ad 
annum coronacionis domini regis Henrici qui nune est tricesimo 

tercio ; quo quidem anno idem Hascullus reddidit se religioni. Ht 

idem dominus rex tune dictam balliuam, scilicet custodiam foreste de 

comitatu Roteland’, Petro* de Neuill’ filio predicti Hasculli conmisit, 

qui eam modo custodit. Set quod idem Petrus aut aliquis predeces- 

sorum suorum aliquam cartam feofamenti de predicta balliua unquam 

habuisset nessciunt predicti iuratores. Et duodecim tam milites 
quam probi et legales homines de comitatu Leic’ iurati et requisiti de 

omnibus particulis predictis et de tenura predecessorum dicti Hasculli 

de Neuill’ et eciam ipsius Hasculli et de ingressu eorundem in forest- 

ariam predictam dixerunt et concordarunt se in omnibus cum predictis 

viginti et quatuor iuratis de comitatu Roteland’ sicut predictum est ; 

vnde preceptum fuit per predictos iusticiarios viridariis, scilicet 

Henrico Murdak’ et Petro de Wppingham, qui adhue sunt viridarii, et 

Willelmo de Castre qui fuit viridarius a tempore itineris predicti usque 

ad iter Willelmi Britonis et sociorum suorum ultimo itinerancium ante 

nune¢ ad placita foreste in comitatu Roteland’, quod extune responderent 

domino regi de omnibus proficuis prouenientibus de foresta Roteland’ 

saluis tamen forestario de feodo chiminagio debito, expeditacione canum 
locis debitis et mortuo et sicco bosco, qui potest colligi sola manu sine 

' Hasculf (also called Haco) of Allexton 
was appointed by letters patent, dated 
29 June 1220. See Pat. Roll 21, m. 4. 

* On 20 February 1234 the king dis- 
afforested all that part of the county of 
Leicester which, in accordance with the 
provisions of the Great Charter of the 
Forest, ought to have been disafforested 
(Charter Roll 29, m. 15). He did not 
expressly disafforest the whole county; 
and indeed it is evident from the perambu- 

lation of the forest printed on p. 53 that 
a small portion of the county of Leicester 
remained forest. 

3 On 8 January 1245 the king granted 
the custody of the forest of Rutland to 
William of Northampton during pleasure 
(Patent Roll 58, m. 8), and on 1 May 
1249 he granted seisin of the bailiwick of 
the same forest to Peter de Neville (Close 
Roll 63, m. 10). 
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the exertions of himself and his friends so moved the aforesaid lord 
king that the same king committed to the same Peter the aforesaid